Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Коурак
от 03.06.2013                                                                              №  25а

	Об изменении размеров ежемесячного поощрения к должностному окладу муниципального служащего

	В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области  от 03.06.2013 №247-п « О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области  от 28.12.20007 № 206-па « О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности , действующих на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в Новосибирской области»  администрация Коуракского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. С 01.06.2013года установить ежемесячное  денежное поощрение к должностному окладу муниципальных служащих в размере от 150 до 200% должностного оклада.
         2.Контроль по исполнению настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава   администрации                                                                 В.А. Шитов